СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 05.09.2014 г. № 39
п. Омсукчан

Об   утверждении   перечня   муниципального
имущества   Омсукчанского   района, предназ-
наченного  для  предоставления  его  во владе-
ние и  (или)  в  пользование  субъектам малого
и   среднего  предпринимательства  и   органи-
зациям,   образующим   инфраструктуру   под-
держки субъектов малого и среднего  предпри-
нимательства свободного от прав  третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъек-
тов  малого и  среднего  предпринимательства)

В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», статьей 27 Устава Омсукчанского района, Собрание представителей Омсукчанского района,
РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества Омсукчанского района, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети «Интернет» (www.omsukchan-adm.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Омсукчанские вести»

Глава Омсукчанского района						       О.Ю. Егоркин

Приложение
к решению СПОР
от 05.09.2014г. № 39

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Омсукчанского района, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства)

	№ п/п
	Вид имущества
	Назначение
	Характеристики, местоположение, площадь (арендатор)

	1
	нежилые помещения
	административное
помещение
	п. Омсукчан, ул. Ленина 15
(ООО «Наш дом»,
ООО «Коммунальник»,
ОП ГУ МОУТИ Магаданэнергосбыт)

	2
	неж. помещения
	аптека
	п. Омсукчан, ул. Ленина 31 (ООО «Авиценна»)

	3
	неж. помещения
	бытовые услуги
	п. Омсукчан, ул. Мира 30, 1-й этаж

	4
	неж. помещения
	административное
помещение
	п. Омсукчан, ул. Ленина 2
(адвокат, мировой суд)

_____________________